平成２３年３月３０日
各位

株式会社イノアック住環境

東北地方太平洋沖地震における弊社の状況について

平成２３年３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震で被災された皆様には
心よりお見舞い申し上げます。
 震災の弊社への影響に関しまして、下記の通り御知らせします。

１）従業員の安否状況
  ①東北営業所（宮城県仙台市）
   人的被害はございません。

  ②小牛田工場（宮城県大崎市）
   人的被害はございません。

２）事業所の状況
  ①東北営業所（宮城県仙台市）
   ３月２２日より通常通り。

  ②小牛田工場（宮城県大崎市）
   設備に大きな被害はございません。
   ３月２８日より、順次生産を再開しておりますが、運送便の状況により、通常より

納入に御時間を頂いております。御客様には御迷惑をお掛けしておりますが、何卒、
御理解頂けますようにお願い申し上げます。

以上